
 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 5259/07-01    Sant’Angelo di Piove, 16/12/2019 

 
Ai Docenti dell’Istituto Comprensivo – LORO SEDI 

All’Albo dell’Istituto 

All’Ufficio di Segreteria 

Agli Atti   

 

Oggetto: assegnazioni dei docenti alle sezioni di scuola dell’infanzia, ai plessi e alle 

classi di scuola primaria, alle cattedre della scuola secondaria di I grado per l’anno 

scolastico 2019/20. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATA la legge 15 marzo 1997, n° 59;  

VALUTATE le indicazioni del D.P.R. 275/99;  

VISTO il Decreto legislativo 3 febbraio 1993, n° 29 e successive modifiche ed integrazioni;  

VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165 e successive modifiche ed integrazioni;  

VISTI i CCNL Area V – dirigenti scolastici - dell’11 aprile 2006 e del 15 luglio 2010;  

TENUTI PRESENTI i criteri generali di assegnazione alle classi e sezioni deliberati dal Collegio 

dei Docenti il 28/06/2019 e dal Consiglio di Istituto il 03/07/2019; 

RESA ai soggetti sindacali di cui all’articolo 7, comma 1, punto III lettera b) del vigente CCNL 

Comparto Scuola 29 novembre 2007 l’informazione, nel corso dell’incontro del 27/09 u.s. tra le 

parti di cui all’articolo 6 comma 3 del citato CCNL 29 novembre 2007;  

VISTO l’organico di diritto e di fatto assegnato per l’a.s. 2019/20 tramite l’Ufficio V Ambito 

territoriale per la Provincia di Padova;  

INDIVIDUATI gli ulteriori destinatari di contratto a tempo determinato;  

TENUTO CONTO degli aspetti organizzativi e delle implicazioni di ordine didattico, educativo e 

formativo;  

CONSIDERATA la finalità di garantire un’organizzazione funzionale del servizio scolastico; 

VERIFICATO il numero di classi funzionanti nel corrente anno scolastico ed il personale in 

servizio alla data odierna; 

VISTO l’art. 1 cc. 2, 18, 68, 79-83, 108 della L. 107/2015;  

VISTA la nota MIUR n. 2852 del 5 settembre 2016 relativa all’organico dell’autonomia; 

VISTA la Nota MIUR n. 16041 del 29 marzo 2018 sulle dotazioni organiche del personale 

docente per l’a.s. 2018/2019; 

VISTO il PtOF 2019/2022 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 34/2019 e rev. 1 

delibera n. 55/2019; 

VISTA l’integrazione alla dotazione organica pervenuta dall’UAT di Padova a questo istituto in 

data 16/10/2019; 

VISTE le priorità per le attività di potenziamento deliberate dal Collegio dei Docenti; 

DECRETA 

le assegnazioni dei docenti alle sezioni di scuola dell’infanzia, ai plessi e alle classi di scuola 

primaria, alle cattedre della scuola secondaria di I grado per l’anno scolastico 2019/20 come 

da prospetto riepilogativo (di n. 4 pagine), che costituisce parte integrante del presente 

provvedimento che ha valore di formale notifica a ciascuno degli interessati. 

 
Allegati depositati agli atti. 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 
                      Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 
                       e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it

